MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Up ,DE DE NOVEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, de acordo com os termos do art. 12, § 3°, da Portaria

PGR/MPU n° 32, de 30/8/2019, publicada no BS/MPF n° 9/2019, e considerando o teor do

Tabularium n°08191.127551/2019-40,

RESOLVE:

Designar a servidora EMMANUELA TELES LIMA CEO, matricula

3582-3, Analista do MPU/Clinica Médica da carreira do Ministério Público da Unido, para

substituir, no período de 25/11 a 1/12/2019, o cargo em comissão de Secretário de

Atendimento à Saúde, código CC-05 (62000200).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

N"-
BIANA COSTA OLIVEIRA BAR ETO

T. \2019)PGRPORTARIAS \CC e FC - PGREMMANUELA TELES LIMA CEO (SPP) - 08191.127551-2019-40.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.